Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
Распоряжение № 12
12.03.2015г.                                                                                      у.Хошун-Узур

О проведении районного Фестиваля «Победный марш культуры»,
посвященного  70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
В целях  дальнейшей пропаганды героической  истории и воинской славы Отечества, распоряжаюсь:

 1.    Руководителям организаций, находящихся на территории поселения  назначить ответственных лиц за проведение  Фестиваля «Победный марш культуры», в т.ч.                            - восстановление и организация музеев – уголков, залов боевой, трудовой и воинской славы,                                                                                                                                                                      -  сохранение и ремонт  памятников, обелисков, мемориальных досок;
-  проведение тематических музейных, библиотечных мероприятий ;
-  итоговый концерт 24.03.2015 в 16.00 ч.
1. С каждой организации подготовить не менее 5 номеров на итоговый концерт.
2. Общее руководства по подготовке и проведению Фестиваля возложить на заведующего Харьястским СДК  Чернинова С.В.
3.  Контроль за исполнение данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: